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立
富
士
高
等
学
校
３
年
の
井
出

帆
南
さ
ん
が
、
静
岡
市
で
10

月

3

日
に
開
催
さ
れ
た
第
69

回
静★

岡
県

高
等
学
校
定
時
制
通
信
制
生
徒
生
活

体
験
発
表
大
会
で
ス
ピ
ー
チ
を
披
露

し
、
最
優
秀
賞
に
輝
き
ま
し
た
。
全

国
大
会
は
、
東
京
都
内
で
11
月
21

日 

 

（
日
）
に
開
催
さ
れ
ま
す
。

　
元
々
、
内
気
で
「
極
度
の
人
見
知

り
だ
っ
た
」
と
い
う
井
出
さ
ん
が
ス

ピ
ー
チ
を
行
う
の
は
初
め
て
の
こ
と

で
、
先
生
に
勧
め
ら
れ
て
発
表
す
る

こ
と
を
決
め
ま
し
た
。

　
大
会
で
は
、
以
前
、
両
親
を
看
護

す
る
中
で
、
学
校
と
病
院
と
の
往
復

に
疲
れ
果
て
て
い
た
こ
と
、
定
時
制

に
通
っ
て
い
る
と
全
日
制
の
生
徒
た

ち
の
視
線
が
痛
か
っ
た
こ
と
な
ど
を

率
直
に
語
り
ま
し
た
。
そ
ん
な
日
々

の
中
、
自
分
を
気
遣
う
母
の
言
葉
を

聞
い
て
、
自
分
が
楽
し
く
思
え
る

「
私
」
を
生
き
よ
う
と
思
っ
た
こ

と
、
性
格
は
つ
く
る
も

の
で
、
ど
う
生
き
る
か

は
自
分
次
第
で
あ
る
と

気
づ
い
た
こ
と
、
様
々

な
経
験
を
通
じ
て
今
の

自
分
が
あ
る
こ
と
な
ど

を
発
表
し
ま
し
た
。

　
県
大
会
の
最
優
秀
賞

受
賞
に
つ
い
て
「
友
だ

ち
が
『
1

位
お
め
で
と

　
う
』
と
言
っ
て
く
れ
て
、

す
ご
く
う
れ
し
か
っ
た
で
す
」
と
喜

び
を
語
っ
て
い
ま
し
た
。

　
定
時
制
は
4

年
間
あ
る
の
で
、
残

り
は
1

年
と
少
し
。
「
卒
業
式
で
泣

く
こ
と
が
で
き
る
よ
う
、
充
実
し
た

日
々
に
し
た
い
」
と
笑
顔
で
話
し
て

い
ま
し
た
。

★ 

定
時
制
や
通
信
制
高
等
学
校
に
通

う
生
徒
が
、
学
校
生
活
を
通
し
て

学
ん
だ
こ
と
や
日
頃
抱
い
て
い
る

思
い
を
、
自
分
の
体
験
を
交
え
て

発
表
す
る
大
会
で
す
。
今
年
の
県

大
会
で
は
地
区
予
選
で
選
ば
れ
た

15
人
の
生
徒
が
発
表
し
ま
し
た
。

静岡県高等学校定時制通信制生徒

生活体験発表大会　最優秀賞

井出 帆
ほ

南
な み

さん (鷹岡本町）

県立富士高等学校３年

県

上
場
株
式
等
の
配
当
及
び
譲
渡
の

所
得
に
関
す
る
申
告

　
所
得
税
の
確
定
申
告
書
に
記
載
し
た
特
定

口
座
に
お
け
る
上
場
株
式
等
の
所
得
を
、
住

民
税
（
市
民
税
・
県
民
税
）
の
計
算
か
ら
除

外
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
た
だ
し
、
そ
の

場
合
は
、
市
役
所
に
住
民
税
の
申
告
書
を
提

出
す
る
必
要
が
あ
り
ま
し
た
。

　
令
和
4

年
度
か
ら
、
確
定
申
告
書
の
様
式

に
「
申
告
不
要
」
の
欄
が
加
え
ら
れ
ま
す
。

こ
れ
に
よ
り
、
そ
の
所
得
の
全
て
を
住
民
税

の
計
算
に
含
め
な
い
場
合
、
申
告
不
要
の
欄

に
「
〇
」
を
記
入
す
る
こ
と
で
、
住
民
税
の

申
告
書
の
提
出
が
不
要
と
な
り
ま
す
。
な
お
、

こ
の
場
合
、
上
場
株
式
等
の
所
得
か
ら
徴
収

さ
れ
た
住
民
税
は
、
控
除
に
は
適
用
さ
れ
ま

せ
ん
。

医
療
費
控
除
な
ど
に
関
す
る

お
知
ら
せ

　
医
療
費
控
除
の
特
例
で
あ
る
セ
ル
フ
メ
デ
ィ

ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
の
適
用
を
受
け
る
た
め
に

は
、
健
康
診
査
受
診
な
ど
決
め
ら
れ
た
取
組
が

必
要
で
す
。
そ
の
取
組
の
実
施
を
明
ら
か
に
す

る
書
類
に
つ
い
て
、
令
和
4
年
度
か
ら
確
定
申

告
書
へ
の
添
付
ま
た
は
提
示
が
不
要
と
な
り

ま
す
。
た
だ
し
、
5
年
間
は
保
存
し
て
く
だ
さ

い
。

問 合 せ

市
民
税
・
県
民
税
の
お
知
ら
せ

対
象
の
人
は
ご
注
意
を

市
民
税
課

1（
55
）
2
7
3
4　

5（
53
）
0
9
7
4
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令
和
4
年
度
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告（
令
和
3
年
分
の
確
定
申
告
や
年
末

調
整
）か
ら
適
用
さ
れ
る
、主
な
税
制
改
正
等
に
つ
い
て
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

お知らせ！　
住
民
税
で
上
場
株
式
等
の
所
得
を

申
告
す
る
と
、
国
民
健
康
保
険
税
や

介
護
保
険
料
な
ど
の
各
種
保
険
料
、

市
営
住
宅
家
賃
な
ど
が
変
動
す
る
可

能
性
が
あ
り
ま
す
。

！　
通
常
の
医
療
費
控
除
を
申
告
す
る

際
は
「
医
療
費
控
除
の
明
細
書
」
の
添

付
が
必
要
で
す
。

　

明
細
書
に
は
、領
収
書
や
レ
シ
ー
ト

か
ら
、
氏
名
、
病
院
な
ど
の
支
払
先
名

称
、支
払
っ
た
医
療
費
な
ど
を
転
記
し

ま
す
。こ
の
領
収
書
な
ど
も
5
年
間
の

保
存
が
必
要
で
す
。

　

ま
た
、医
療
保
険
者
が
発
行
す
る
医

療
費
通
知
等
を
添
付
す
る
こ
と
で
、明

細
の
記
入
を
省
略
す
る
こ
と
が
で
き

ま
す
。


